
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 177 (XXI) — Nr. 644 Miercuri, 30 septembrie 2009

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE CAMEREI DEPUTAȚILOR

42. — Hotărâre privind modificarea anexei la Hotărârea

Camerei Deputaților nr. 43/2008 pentru aprobarea

componenței nominale a comisiilor permanente ale 

Camerei Deputaților .................................................. 2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.032. — Hotărâre privind suplimentarea sumei prevăzute ca

justă despăgubire pentru imobilele ce constituie

amplasamentul lucrării de utilitate publică, aprobat

prin Hotărârea Guvernului nr. 576/2009 privind

declanșarea procedurilor de expropriere a bunurilor

imobile, proprietate privată, situate pe amplasamentul

lucrării de utilitate publică „Infrastructura conexă pe

teritoriul românesc al obiectivului «Pod peste fluviul

Dunărea, la Calafat—Vidin»”, municipiul Calafat, 

județul Dolj.................................................................. 2

1.052. — Hotărâre pentru modificarea anexei la Hotărârea

Guvernului nr. 704/2006 privind nominalizarea

obiectivelor de infrastructură rutieră și de mediu

afectate de inundații în perioada aprilie — mai și iulie —

august 2005, ce vor beneficia de finanțări din 

Programul PHARE 2005 ............................................ 3–4

1.053. — Hotărârea privind aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiție „Bazin de înot de

polo — str. Eugen Popa, f. n., Arad, județul Arad” din

cadrul Programului „Bazine de înot”, realizat prin 

Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A. ...... 4

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

79. — Ordin al președintelui Autorității Naționale de

Reglementare în Domeniul Energiei pentru modificarea

Ordinului președintelui Autorității Naționale de

Reglementare în Domeniul Energiei nr. 132/2008

privind aprobarea tarifului mediu pentru serviciul de

transport, a tarifului pentru serviciul de sistem, a tarifului

pentru serviciile prestate de operatorul pieței

centralizate participanților la piețele administrate de

acesta și a tarifelor zonale aferente serviciului de

transport, practicate de operatorii economici din cadrul 

sectorului energiei electrice ........................................ 5–8

2.530/C. — Ordin al ministrului justiției și libertăților

cetățenești privind redobândirea cetățeniei române de 

către unele persoane.................................................. 9–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind suplimentarea sumei prevăzute ca justă despăgubire pentru imobilele ce constituie

amplasamentul lucrării de utilitate publică, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 576/2009 

privind declanșarea procedurilor de expropriere a bunurilor imobile, proprietate privată, 

situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică „Infrastructura conexă pe teritoriul românesc

al obiectivului «Pod peste fluviul Dunărea, la Calafat—Vidin»”, municipiul Calafat, județul Dolj

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 alin. (4) din Legea nr. 198/2004 privind unele măsuri

prealabile lucrărilor de construcție de drumuri de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea sumei prevăzute ca

justă despăgubire pentru imobilele ce constituie

amplasamentul lucrării de utilitate publică, aprobat prin

Hotărârea Guvernului nr. 576/2009 privind declanșarea

procedurilor de expropriere a bunurilor imobile, proprietate

privată, situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică

„Infrastructura conexă pe teritoriul românesc al obiectivului

«Pod peste fluviul Dunărea, la Calafat—Vidin»”, municipiul

Calafat, județul Dolj, cu suma globală estimată de 2.465 mii lei,

alocată de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii, în limita prevederilor anuale

aprobate cu destinația cheltuieli aferente costurilor neeligibile,

incluse în planul de finanțare prevăzut în Memorandumul de

finanțare convenit între Guvernul României și Comisia

Europeană privind asistența financiară nerambursabilă

acordată prin Instrumentul pentru Politici Structurale de

Preaderare pentru măsura „Construcția infrastructurii rutiere și

feroviare de acces la cel de-al doilea pod peste Dunăre la

Calafat—Vidin (teritoriul românesc)”, semnat la Bruxelles la

25 noiembrie 2005 și la București la 10 martie 2006.

Art. 2. — Suma prevăzută la alin. (1) este aferentă imobilelor

cuprinse în anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 576/2009.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Radu Mircea Berceanu

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Pogea

București, 23 septembrie 2009.

Nr. 1.032.

H O T Ă R Â R I  A L E  C A M E R E I  D E P U T A Ț I L O R

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R

H O T Ă R Â R E

privind modificarea anexei la Hotărârea Camerei Deputaților nr. 43/2008 

pentru aprobarea componenței nominale a comisiilor permanente ale Camerei Deputaților

În temeiul art. 42 și al art. 60 alin. (1) din Regulamentul Camerei Deputaților, aprobat prin Hotărârea Camerei Deputaților

nr. 8/1994, republicat, cu modificările ulterioare,

Camera Deputaților adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

2

Articol unic. — Anexa la Hotărârea Camerei Deputaților

nr. 43/2008 pentru aprobarea componenței nominale a

comisiilor permanente ale Camerei Deputaților, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 875 din

23 decembrie 2008, cu modificările ulterioare, se modifică

după cum urmează:

— domnul deputat Ioan Țintean, aparținând Grupului

parlamentar al PNL, este desemnat în calitatea de membru al

Comisiei pentru buget, finanțe și bănci.

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaților în ședința din 29 septembrie 2009, cu respectarea prevederilor
art. 76 alin. (2) din Constituția României, republicată.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

DANIELA POPA

București, 29 septembrie 2009.

Nr. 42.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

3

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei la Hotărârea Guvernului nr. 704/2006 privind nominalizarea 

obiectivelor de infrastructură rutieră și de mediu afectate de inundații în perioada aprilie — mai 

și iulie — august 2005, ce vor beneficia de finanțări din Programul PHARE 2005

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

Articol unic. — Anexa la Hotărârea Guvernului nr. 704/2006

privind nominalizarea obiectivelor de infrastructură rutieră și de

mediu afectate de inundații în perioada aprilie — mai și iulie —

august 2005, ce vor beneficia de finanțări din Programul PHARE

2005, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 506

din 12 iunie 2006, cu modificările ulterioare, se modifică și se

înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul dezvoltării regionale

și locuinței,

Vasile Blaga

Viceprim-ministru,

ministrul administrației și internelor,

Dan Nica

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Pogea

București, 23 septembrie 2009.

Nr. 1.052.

ANEXĂ
(Anexa la Hotărârea Guvernului nr. 704/2006)

O B I E C T I V E L E

de infrastructură rutieră și de mediu afectate de inundații în perioada aprilie — mai și iulie — august 2005, 

ce vor beneficia de finanțări din programul PHARE 2005

Nr. 

crt.

Titlul proiectului Județul

Valoarea proiectului 

(euro)

1. Reparare pod pe DJ 703 B Morărești—Căteasca, km 84+723, L = 228 m, la Căteasca

Argeș

1.356.130

2. Reparare pod pe DJ 678 G Răduțești—Ciomăgești, km 7+588, la Ciomăgești 300.000

3.

Reabilitare și modernizare DJ 241, Podu Turcului—Glăvănești, km 27+800—32+600, și

Putini—Colonești—Izvoru Berheciului, km 67+000—69+200 (un pod și 30 de podețe)

Bacău

1.414.285 

4. Consolidare poduri pe DJ 123, km 45+027 și km 45+530 514.300

5. Reparare pod metalic pe DJ 203, km 35+135, peste râul Buzău, la Nisipurile

Brăila

520.918

6. Reparare pod pe DJ 202 D, km 0+700, peste râul Buzău, comuna Scorțaru Nou 948.422

7. Reparare pod pe DJ 202, km 13+500, Puiești Buzău 685.710

8. Reparare pod DJ 161 D, km 24+017, peste pârâul Batin, L = 15,0 m

Cluj

192.969,16

9. Reparare pod DJ 161 D, km 29+6,97, peste pârâul Bandau, L = 10,0 m 178.450,84

10. Reabilitare pod DJ 711A — Potlogi, km 36+904 Dâmbovița 919.685

11. Reabilitare pod pe DJ 606, km 21+250, Sârsca Dolj 739.140

12. Refacere pod pe DJ 255, km 46+720, Fârtănești Galați 400.000

13. Consolidare pod peste râul Ialomița pe DJ 306, km 37+600 Ialomița 575.000

14. Reparare pod Ilovița I, km 1+732

Mehedinți

185.700

15. Refacere pod pe DJ 607 A, km 2+050, peste râul Topolnița, la Cernești 1.409.140

16. Reparare pod pe DJ 670, la Câmpu Mare 514.270

17. Reparare pod pe DJ 671 E, la Ilovăț 314.285



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție 

„Bazin de înot de polo — str. Eugen Popa, f. n., Arad, județul Arad” din cadrul Programului 

„Bazine de înot”, realizat prin Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A.

Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Ordonanța Guvernului nr. 25/2001 privind înființarea Companiei Naționale

de Investiții „C.N.I.” — S.A., aprobată cu modificări prin Legea nr. 117/2002, cu modificările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Nr. 

crt.

Titlul proiectului Județul

Valoarea proiectului 

(euro)

18. Reparare pod pe DJ 671 E, la Corcova 314.285

19. Reparare pod Ilovița III, km 5+325 437.140

20. Reabilitare pod peste râul Prahova pe DJ 101, Nedelea, km 17+940 Prahova 860.000

21. Reconstrucție pod pe DJ 703, km 120+700, peste pârâul Lunca, la Ciolănești

Teleorman

171.400

22. Reabilitare pod pe DJ 703, km 138+642, peste pârâul Câinelui, la Vârtoape, L = 24,20 m 71.000

23. Reabilitare pod pe DJ 703, km 140+746, peste pârâul Câinelui, la Vârtoape, L = 6 m 71.000

24. Reparare pod pe DJ 204 E, km 20+130, Doaga

Vrancea

92.000 

25. Reparare pod pe DJ 204 E, km 20+900, Doaga 92.000

26. Reparare pod pe DJ 205 D, km 3+475, Valea Sării 125.000

27. Reparare pod pe DJ 205 D, km 13+809, Paltin 110.000

28. Reparare pod pe DJ 205 D, km 16+397, Paltin 111.000

29. Amenajare râu Trotuș și afluenți Harghita 2.000.000

30. Amenajare râu Tazlău și afluenți Bacău 2.050.000

31.

Punerea în siguranță a lucrărilor de apărare împotriva inundațiilor pe râul Ialomița și

afluenți, în zona municipiului Urziceni

Ialomița

2.500.000

32.

Punerea în siguranță a lucrărilor de apărare împotriva inundațiilor pe râul Ialomița și

afluenți, pe sectorul Slobozia—Țăndărei

2.500.000

TOTAL: 22.673.230

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai

obiectivului de investiție „Bazin de înot de polo — str. Eugen

Popa, f. n., Arad, județul Arad” din cadrul Programului „Bazine de

înot”, realizat prin Compania Națională de Investiții „C.N.I.” —

S.A., prevăzuți în anexa*) care face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiție prevăzut la

art. 1 se face de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Dezvoltării Regionale și Locuinței, în limita sumelor aprobate

anual cu această destinație, precum și din alte surse legal

constituite, conform programelor de investiții publice aprobate

potrivit legii.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul dezvoltării regionale și locuinței,

Vasile Blaga

Viceprim-ministru, 

ministrul administrației și internelor,

Dan Nica

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Pogea 

București, 23 septembrie 2009.

Nr. 1.053.

*) Anexa nu se publică, fiind clasificată conform legii.

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AUTORITATEA NAȚIONALĂ DE REGLEMENTARE ÎN DOMENIUL ENERGIEI

O R D I N

pentru modificarea Ordinului președintelui Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul

Energiei nr. 132/2008 privind aprobarea tarifului mediu pentru serviciul de transport, a tarifului

pentru serviciul de sistem, a tarifului pentru serviciile prestate de operatorul pieței centralizate

participanților la piețele administrate de acesta și a tarifelor zonale aferente serviciului 

de transport, practicate de operatorii economici din cadrul sectorului energiei electrice

Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2), (8) și (9), ale art. 11 alin. (1) și (2) lit. e), ale art. 74 lit. b) și g), ale art. 76 alin. (1)

și ale art. 79 alin. (3) din Legea energiei electrice nr. 13/2007, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare al Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul

Energiei, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 410/2007,

președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei emite următorul ordin:

Art. I. — Anexa la Ordinul președintelui Autorității Naționale

de Reglementare în Domeniul Energiei nr. 132/2008 privind

aprobarea tarifului mediu pentru serviciul de transport, a tarifului

pentru serviciul de sistem, a tarifului pentru serviciile prestate

de operatorul pieței centralizate participanților la piețele

administrate de acesta și a tarifelor zonale aferente serviciului

de transport, practicate de operatorii economici din cadrul

sectorului energiei electrice, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 889 din 29 decembrie 2008, se modifică

și se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. II. — Operatorii economici din cadrul sectorului energiei

electrice vor duce la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. III. — Entitățile organizatorice din cadrul Autorității

Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei vor urmări

respectarea prevederilor prezentului ordin.

Art. IV. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, și își produce efectele până la data de

31 decembrie 2009.

p. Președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei,

Iulius Dan Plaveti

București, 15 septembrie 2009.

Nr. 79.

ANEXĂ 
(Anexa la Ordinul nr. 132/2008) 

Tabelul 1 — Tariful mediu pentru serviciul de transport, tariful pentru serviciul de sistem și tariful pentru serviciile

prestate de operatorul pieței centralizate participanților la piețele administrate de acesta

NOTĂ:

Tarifele nu conțin taxa pe valoarea adăugată (TVA).

Operatorul economic Tariful (lei/MWh)

Compania Națională de Transport al Energiei Electrice

„Transelectrica” — S.A.

Tariful mediu pentru serviciul de transport al energiei

electrice

16,13

Tariful pentru serviciul de sistem, din care:   

— pentru servicii funcționale de sistem 

20,08   

1,00

Societatea Comercială Operatorul Pieței de Energie

Electrică „OPCOM” — S.A.

Tariful pentru serviciile prestate de operatorul de

piețe centralizate participanților la piețele

administrate de acesta

0,30

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009



Tabelul 2 — Tarife zonale aferente serviciului de transport pentru introducerea de energie electrică în rețea (T

G

)

Zone de introducere a

energiei electrice în rețea (G)

Cod 

zonă 

Noduri RET Operatorul de distribuție/noduri RED*

Tarife zonale

pentru

introducerea de

energie electrică

în rețea — T

G

(lei/MWh) 

Muntenia 1G

Doicești, Târgoviște 

Societatea Comercială FDEE

Electrica Distribuție Muntenia

Nord —S.A.

Târgoviște

3,93

Brazi Vest, Teleajen Ploiești

Stâlpu Buzău

Arefu, Bradu, Pitești Sud 

Societatea Comercială 

CEZ Distribuție — S.A.

Pitești

Râureni, Stupărei Râmnicu Vâlcea

Turnu Măgurele Alexandria

Ghizdaru 

Societatea Comercială Enel

Distribuție Muntenia — S.A.

Giurgiu

București Sud, Fundeni București

Domnești Ilfov

Transilvania de Nord 2G

Oradea Sud

Societatea Comercială FDEE

Electrica Distribuție 

Transilvania Nord — S.A.

Oradea

6,24

Câmpia Turzii, Cluj Est,

Cluj Florești, Gădălin,

Someș Mărișelu 

Cluj-Napoca

Baia Mare 3, Roșiori Baia Mare

Vetiș Satu Mare

Sălaj, Tihău Zalău

Gheorgheni 

Societatea Comercială FDEE

Electrica Distribuție 

Transilvania Sud — S.A.

Miercurea-Ciuc

Fântânele, Iernut, Ungheni Târgu Mureș

Transilvania Centrală 3G

Lotru 

Societatea Comercială CEZ

Distribuție — S.A.

Râmnicu Vâlcea

8,30

Arad

Societatea Comercială Enel

Distribuție Banat — S.A.

Arad

Iaz, Reșita Resița

Baru Mare, Hăjdat, Mintia,

Pestiș, Râul Mare Retezat,

Paroșeni 

Deva

Săcălaz, Timișoara Timișoara

Alba Iulia, Gâlceag, Sugag 

Societatea Comercială FDEE

Electrica Distribuție 

Transilvania Sud — S.A.

Alba Iulia

Brașov, Dârste Brașov

Sibiu Sud Sibiu

Oltenia 4G

Calafat, Cetate, Craiova

Nord, Ișalnița 

Societatea Comercială 

CEZ Distribuție — S.A.

Craiova

9,64

Sărdănești, Târgu Jiu

Nord, Urechești, Țânțăreni 

Târgu Jiu

Porțile de Fier, 

Turnu Severin Est

Turnu Severin

Drăgănești Olt, Grădiște,

Slatina

Slatina

Moldova 5G

Bacău Sud, Gutinaș 

Societatea Comercială E.ON

Moldova Distribuție — S.A. 

Bacău

1,82

Dumbrava, Roman Nord,

Stejaru 

Piatra-Neamț

FAI Iași

Suceava Suceava

Munteni Vaslui

Focșani Vest

Societatea Comercială FDEE

Electrica Distribuție Muntenia

Nord — S.A.

Focșani

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009



NOTĂ:

Tarifele nu conțin taxa pe valoarea adăugată (TVA).

* Nodurile din rețeaua electrică de distribuție exploatată de operatorul de distribuție, incluse în fiecare zonă de introducere a energiei electrice în rețea.

Tabelul 3 — Tarife zonale aferente serviciului de transport pentru extragerea de energie electrică din rețea (T

L

)

Zone de introducere a

energiei electrice în rețea (G)

Cod 

zonă 

Noduri RET Operatorul de distribuție/noduri RED*

Tarife zonale

pentru

introducerea de

energie electrică

în rețea — T

G

(lei/MWh) 

Dobrogea 6G

Cernavodă, Constanța

Nord, Medgidia Sud

Societatea Comercială Enel

Distribuție Dobrogea — S.A. 

Constanța

6,64

Pelicanu, Mostiștea Călărași

Gura Ialomiței Slobozia

Isaccea, Tulcea Vest Tulcea

Lacu Sărat 

Societatea Comercială FDEE

Electrica Distribuție Muntenia

Nord — S.A.

Brăila

Barboși, Filești, Smârdan Galați

Granița cu Bulgaria 

și Ungaria

7G

Isaccea 

Societatea Comercială Enel

Distribuție Dobrogea — S.A.

Tulcea

3,00Țânțăreni

Societatea Comercială 

CEZ Distribuție — S.A.

Târgu Jiu

Arad, Nădab

Societatea Comercială Enel

Distribuție Banat — S.A.

Arad

Tarif mediu de introducere 7,60

Zone de extragere a energiei

electrice în rețea (L)

Cod 

zonă 

Noduri RET Noduri RED*

Tarife zonale

pentru extragerea

de energie

electrică din

rețea — T

L

(lei/MWh) 

Muntenia de Nord 1L

Doicești, Târgoviște Târgoviște

10,79

Brazi, Teleajen Ploiești

Stâlpu Buzău

Focșani Vest Focșani

Barboși, Filești, Smârdan Galați

Lacu Sărat Brăila

Muntenia de Sud 2L

București Sud, Fundeni București

17,92Domnești Ilfov

Ghizdaru Giurgiu

Oltenia 3L

Arefu, Bradu, Pitești Sud Pitești

6,35

Râureni, Stupărei, Lotru Râmnicu Vâlcea

Turnu Măgurele Alexandria

Calafat, Cetate, Craiova Nord, Ișalnița Craiova

Drăgănești Olt, Grădiște, Slatina Slatina

Porțile de Fier, Turnu Severin Est Drobeta-Turnu Severin

Sărdănești, Târgu Jiu Nord, Urechești, Țânțăreni Târgu Jiu

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009



Zone de extragere a energiei

electrice în rețea (L)

Cod 

zonă 

Noduri RET Noduri RED*

Tarife zonale

pentru extragerea

de energie

electrică din

rețea — T

L

(lei/MWh)  

Banat 4L

Arad Arad

6,19

Baru Mare, Hăjdat, Mintia, Pestiș, Râul Mare

Retezat, Paroșeni 

Deva

Săcălaz, Timișoara Timișoara

Iaz, Resița Reșița

Transilvania de Sud 5L

Fântânele, Iernut, Ungheni Târgu Mureș

7,85

Gheorgheni Miercurea-Ciuc

Alba Iulia, Gâlceag, Sugag Alba Iulia

Brașov, Dârste Brașov

Sibiu Sud Sibiu

Transilvania de Nord 6L

Baia Mare 3, Roșiori Baia Mare

6,75

Câmpia Turzii, Cluj Est, Cluj Florești, Gădălin, 

Someș Mărișelu 

Cluj-Napoca

Oradea Sud Oradea

Sălaj, Tihău Zalău

Vetiș Satu Mare

Moldova 7L

Bacău Sud, Gutinaș, Borzești Bacău

6,19

Dumbrava, Roman Nord, Stejaru Neamț

FAI Iași

Suceava Suceava

Munteni Vaslui

Dobrogea 8L

Cernavodă, Constanța Nord, Medgidia Sud Constanța

6,19

Pelicanu, Mostiștea Călărași

Gura Ialomiței Slobozia

Isaccea, Tulcea Vest Tulcea

Granița cu Bulgaria 

și Ungaria

9L

Isaccea Constanța

3,00Țânțăreni Târgu Jiu

Arad, Nădab Arad

Tarif mediu de extragere 8,53

NOTĂ:

Tarifele nu conțin taxa pe valoarea adăugată (TVA).

* Nodurile din rețeaua electrică de distribuție exploatată de operatorul de distribuție, incluse în fiecare zonă de extragere a energiei electrice din rețea.

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009



MINISTERUL JUSTIȚIEI ȘI LIBERTĂȚILOR CETĂȚENEȘTI

O R D I N

privind redobândirea cetățeniei române de către unele persoane

Având în vedere rapoartele depuse în temeiul art. 17 alin. 1 din Legea cetățeniei române nr. 21/1991, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, de Comisia pentru cetățenie, constituită potrivit art. 13 alin. 1 din aceeași lege,

constatând îndeplinite condițiile prevăzute de art. 10

1

din Legea nr. 21/1991, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 18 alin. 1 din Legea nr. 21/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 6 pct. VI.1

din Hotărârea Guvernului nr. 652/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Justiției și Libertăților Cetățenești,

ministrul justiției și libertăților cetățenești emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă cererile de redobândire a cetățeniei

române ale persoanelor care au avut această cetățenie și au

solicitat redobândirea ei, cu menținerea domiciliului în

străinătate, prevăzute în anexa nr. 1, care face parte integrantă

din prezentul ordin.

Art. 2. — Se aprobă cererile de redobândire a cetățeniei române

ale persoanelor care au avut această cetățenie și au solicitat

redobândirea ei, cu stabilirea domiciliului în România, prevăzute în

anexa nr. 2, care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

1. Agachi Ludmila, fiica lui Ilarion și Marina, născută la data

de 16 august 1953 în localitatea Cioburciu, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 21, ap. 111. (3.856/2003)

2. Albu Petru, fiul lui Zaharia și Parascovia, născut la data de

21 noiembrie 1989 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Albișoara nr. 84, bl. 3, ap. 99. (4.312/2003)

3. Albu Zaharia, fiul lui Petru și Vera, născut la data de

16 decembrie 1958 în localitatea Mașcăuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Albișoara nr. 84, bl. 3, ap. 99. (4.312/2003)

4. Ambrosi Lionida, fiica lui Dabija Ilie și Anastasia, născută

la data de 24 octombrie 1951 în localitatea Țînțăreni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Cuza-Vodă nr. 39, bl. 2, ap. 39.

(2.237/2004)

5. Andrievschi Ion, fiul lui Gavril și Olga, născut la data de

27 noiembrie 1951 în localitatea Cosăuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Moscova nr. 14, ap. 93. (3.536/2003)

6. Andronic Alexandru, fiul lui Gheorghe și Aurelia, născut la

data de 17 iunie 1975 în localitatea Cimchent, Republica

Ucraina, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Edineț, satul Cupcini, str. Gorkii nr. 5.

(3.425/2003) Copii minori: Andronic Aurelia, născută la

23.05.1997, și Andronic Lilia, născută la 27.07.2002.

7. Apostol Aliona, fiica lui Vladimir și Vera, născută la data

de 16 iulie 1980 în localitatea Trușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, satul Trușeni, str. Precup nr. 41.

(3.085/2003)

8. Apriutese Adela, fiica lui Șodrînga Nicolae și Leonora,

născută la data de 14 martie 1953 în localitatea Bairaki, Ucraina,

cetățean ucrainean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Alba Iulia nr. 200, ap. 120. (185/2004)

9. Apriutese Ghenadie, fiul lui Gheorghe și Adela, născut la

data de 8 august 1978 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Alba Iulia nr. 200, ap. 120.

(482/2004)

10. Arhirii Ana, fiica lui Sergiu și Nina, născută la data de

20 mai 1978 în localitatea Lalova, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Chișinău, bd. Dacia nr. 11, bl. 3, ap. 81. (2.872/2004) Copii

minori: Ureche Dan, născut la 18.03.2002 și Ureche Radu,

născut la 17.08.2006.

11. Bâcos Iulian, fiul lui Tudor și Eugenia, născut la data de

6 decembrie 1982 în localitatea Codreanca, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Codreanca. (874/2004)

12. Baltag Vladimir, fiul lui Grigore și Feodosia, născut la data

de 1 septembrie 1953 în localitatea Baccealia, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

p. Ministrul justiției și libertăților cetățenești,

Alina Mihaela Bica,

secretar de stat

București, 18 septembrie 2009.

Nr. 2.530/C.

ANEXA Nr. 1

L I S T A

persoanelor care solicită redobândirea cetățeniei române, cu menținerea domiciliului în străinătate

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009



Moldova, orașul Ștefan Vodă, str. Ștefan cel Mare nr. 24.

(250/2004)

13. Bargan Maria, fiica lui Gheorghe și Ecaterina, născută la

data de 20 octombrie 1948 în localitatea Căinari, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Căinari, str. Ion Creangă nr. 28. (624/2004)

14. Baxaneanu Maria, fiica lui Vasile și Elisaveta, născută la

data de 8 septembrie 1983 în localitatea Călărași, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Călărași, str. M. Sadoveanu nr. 42. (3.660/2003)

Copii minori: Șuba Andrew Martin, născut la 18.10.2007.

15. Bătrîncea Petru, fiul lui Gheorghe și Alexandra, născut la

data de 3 septembrie 1981 în localitatea Călărași, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Călărași, str. Bojole nr. 29, ap. 30. (3.391/2003)

16. Beț Olimpiu, fiul lui Ion și Nina, născut la data de 22 iunie

1980 în localitatea Mîndrești, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Telenești, satul Ciulucani. (2.571/2004)

17. Bîrcă Gheorghe, fiul lui Gheorghe și Minodora, născut la

data de 1 mai 1976 în localitatea Verejeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Telenești, satul Verejeni. (3.265/2003)

18. Blaja Aliona, fiica lui Iațco Andrei și Liuba, născută la data

de 3 octombrie 1978 în localitatea Trebujeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân nr. 27, bl. 1,

ap. 13. (1.471/2004)

19. Botnari Grigore, fiul lui Ilie și Zinovia, născut la data de

14 mai 1982 în localitatea Ratuș, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Criuleni, satul Drăsliceni. (3.186/2003) Copii minori: Botnari

Grigore, născut la 23.09.2005.

20. Braniște Eugeniu, fiul lui Constantin și Liza, născut la

data de 1 iulie 1983 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Dubăsari, Str.-la Țărmului nr. 15. (926/2004)

21. Brașoveanu Niculina, fiica lui Nicolae și Margareta,

născută la data de 26 decembrie 1981 în localitatea Risipeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Grenoble nr. 257,

ap. 163. (3.902/2003)

22. Brădescu Serghei, fiul lui Leon și Tamara, născut la data

de 26 martie 1983 în localitatea Orhei, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Orhei, Str. V. Mahu nr. 37. (3.251/2003)

23. Brînzei Ion, fiul lui Nicolae și Ana, născut la data de

21 iunie 1957 în localitatea Ialpujeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Mitropolit Gurie Grosu nr. 1, ap. 56.

(479/2004)

24. Brînzei Sergiu, fiul lui Ion și Galina, născut la data de

28 mai 1981 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Mitropolit Gurie Grosu nr. 1, ap. 56.

(481/2004)

25. Buga Anatolie, fiul lui Tihon și Axenia, născut la data de

8 ianuarie 1960 în localitatea Căușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. G. Latină nr. 3, bl. 3, ap. 45. (3.769/2003)

26. Buga Andrei, fiul lui Anatolie și Avrora, născut la data de

20 mai 1988 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 4, bl. 5, ap. 13.

(3.769/2003)

27. Buga Avrora, fiica lui Cornei Alexandru și Tecla, născută

la data de 21 octombrie 1959 în localitatea Marinici, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 4, bl. 5, ap. 13.

(3.771/2003)

28. Buga Ion, fiul lui Anatolie și Avrora, născut la data de

18 ianuarie1990 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 4, bl. 5, ap. 13.

(3.769/2003)

29. Bunescu Radion, fiul lui Iacob și Zinovia, născut la data

de 9 august 1969 în localitatea Chetrosu, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Drochia, satul Chetrosu. (3.618/2003)

30. Butnaru Valentina, fiica lui Piui Vasile și Claudia, născută

la data de 3 septembrie 1958 în localitatea Vorniceni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Valea Dicescu nr. 7. (1.311/2004)

31. Calmațui Angela, fiica lui Damian și Nina, născută la data

de 28 august 1967 în localitatea Căinari, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Căinari, Str. Trandafirilor. (466/2004)

32. Calmațui Roman, fiul lui Arcadie și Nina, născut la data

de 8 aprilie 1985 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân nr. 25, ap. 20.

(2.782/2004)

33. Candu Sergiu, fiul lui Ion și Vera, născut la data de

16 iulie 1979 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Văsieni. (3.469/2003)

34. Canonic Alexandr, fiul lui Iuri și Ecaterina, născut la data

de 18 aprilie 1986 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Florilor nr. 32, bl. 1, ap. 21. (119 bis/2004)

35. Carp Vasile, fiul lui Trifan și Vera, născut la data de

20 iulie 1960 în localitatea Sofia, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Hîncești, satul Sofia. (692/2004)

36. Cazacu Ion, fiul lui Vasile și Nadejda, născut la data de

9 ianuarie 1975 în localitatea Vorniceni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Doina nr. 115, ap. 26. (884/2004) Copii

minori: Cazacu Radu, născut la 11.11.2002.

37. Căpățînă Lidia, fiica lui Buzatu Tudor și Natalia, născută

la data de 8 iulie 1951 în localitatea Tîrnova, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Tudor Vladimirescu nr. 1, bl. 5, ap. 52.

(285/2004)

38. Cebanu Gheorghe, fiul lui Ion și Ecaterina, născut la data

de 29 septembrie 1952 în localitatea Ciuciuleni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Drumul Izvoarelor nr. 65, bl. 3,

ap. 11. (1.201/2004)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

10



39. Cebotenco Radislav, fiul lui Nicolae și Alexandra, născut

la data de 13 august 1968 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Ialoveni, satul Băcioi. (712/2004)

40. Chilaru Valentina, fiica lui Rîșin Nicolae și Melania,

născută la data de 16 iunie 1963 în localitatea Samurza,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Cahul, str. Mușățel nr. 8.

(4.022/2003)

41. Chiriac Liudmila, fiica lui Șeremet Sava și Maria, născută

la data de 2 aprilie 1952 în localitatea Vadul lui Isac, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Cahul, str. M. Frunze nr. 50, ap. 44.

(2.151/2004)

42. Chițul Olesea, fiica lui Anatol și Vera, născută la data de

31 mai 1975 în localitatea Hîrtop, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Chișinău, Str. Independenței nr. 6, bl. 2, ap. 40. (3.311/2003)

43. Ciobanu Radu, fiul lui Gheorghe și Mihalaș Tatiana,

născut la data de 5 aprilie 1990 în localitatea Chișinău,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, bd. Cuza-Vodă nr. 23,

ap. 134. (2.387/2004)

44. Ciobu Serghei, fiul lui Mihail și Nadejda, născut la data de

12 august 1972 în localitatea Cania, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Cantemir, satul Cania, Str. Păcii nr. 26. (3.374/2003)

45. Clim Valeriu, fiul lui Efrim și Ana, născut la data de

6 februarie 1949 în localitatea Răcăria, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Bălți, Str. Rezeșelor nr. 6. (3.434/2003)

46. Cobîleanu Ion, fiul lui Munteanu Petru și Parascovia,

născut la data de 19 ianuarie 1969 în localitatea Iurceni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. E. Coca nr. 15, ap. 817.

(1.314/2004)

47. Cojocaru Elisaveta, fiica lui Munteanu Damian și Ana,

născută la data de 7 mai 1946 în localitatea Chipeșca,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Hîncești, satul Cărpineni,

str. Gagarin nr. 38, ap. 8. (363/2004)

48. Condrea Corina, fiica lui Grigore și Rita, născută la data

de 25 decembrie 1989 în localitatea Soroca, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Traian nr. 23, bl. 2, ap. 35.

(143/2004)

49. Condrea Cristina, fiica lui Grigore și Rita, născută la data

de 18 mai 1983 în localitatea Soroca, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Traian nr. 23, bl. 2, ap. 35. (219/2004)

50. Condrea Grigore, fiul lui Constantin și Chira, născut la

data de 4 februarie 1961 în localitatea Pripiceni-Răzeși,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, bd. Traian nr. 23, bl. 2,

ap. 35. (143/2004)

51. Copăceanu Iulia, fiica lui Luiuz și Agrepina, născută la

data de 9 aprilie 1950 în localitatea Tălăești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Hîncești, satul Cărpineni, str. Testemițeanu nr. 15.

(361/2004)

52. Corcodel Vadim, fiul lui Gheorghe și Valentina, născut la

data de 6 iulie 1987 în localitatea Cimișeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Criuleni, satul Cimișeni. (897/2004)

53. Corcodel Valentina, fiica lui Turcu Vasile și Alexandra,

născută la data de 3 mai 1966 în localitatea Dumbrăvița,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Criuleni, satul Cimișeni. (897/2004)

Copii minori: Corcodel Eugeniu, născut la 1.01.1992.

54. Corotcov Irina, fiica lui Valentin și Maria, născută la data

de 4 decembrie 1986 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 4, bl. 2, ap. 119.

(2.231 bis/2004)

55. Corotcov Maria, fiica lui Burca Ion și Efrosinia, născută la

data de 7 iulie 1964 în localitatea Pitușca, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Mihail Sadoveanu nr. 4, bl. 2, ap. 119.

(2.231/2004)

56. Cravțov Vitalie, fiul lui Ion și Efrosinia, născut la data de

16 mai 1967 în localitatea Ciorești, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Chișinău, str. Ștefan cel Mare nr. 3, ap. 263. (3.542/2003)

57. Criganuța Alina, fiica lui Vasile și Elena, născută la data

de 1 martie 1991 în localitatea Băcioi, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Băcioi. (3.233/2003)

58. Criganuța Vasile, fiul lui Nicolae și Varvara, născut la data

de 14 august 1951 în localitatea Băcioi, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Băcioi. (3.233/2003)

59. Croitoru Andrei, fiul lui Viorel și Ecaterina, născut la data

de 3 septembrie 1990 în localitatea Durlești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, comuna Stăuceni, Str. Studenților nr. 7,

ap. 11. (3.657/2003)

60. Croitoru Ecaterina, fiica lui Stavilă Ion și Maria, născută

la data de 12 martie 1967 în localitatea Călărași, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, comuna Stăuceni, Str. Studenților

nr. 7, ap. 11. (3.657/2003) Copii minori: Croitoru Ionel, născut la

6.05.1995.

61. Croitoru Viorel, fiul lui Andrei și Natalia, născut la data de

19 august 1967 în localitatea Suhuluceni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, comuna Stăuceni, Str.-la Studenților nr. 7,

ap. 11. (3.656/2003)

62. Cucu Raisa, fiica lui Șontu Vasile și Natalia, născută la

data de 22 februarie 1953 în localitatea Corlăteni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Orhei, str. Iachir nr. 29, ap. 76. (2.583/2003)

63. Cucu Vitalie, fiul lui Dumitru și Raisa, născut la data de

23 octombrie 1979 în localitatea Orhei, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Orhei, str. Iakir nr. 29, ap. 76. (2.529/2003)

64. Cucu Vitalie, fiul lui Ion și Ludmila, născut la data de

29 aprilie 1977 în localitatea Sîngerei, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Sîngerei, str. M. Viteazul nr. 2. (3.088/2003)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

11



65. Curnic Andrian, fiul lui Mihail și Roșioru Valentina, născut

la data de 27 iunie 1987 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Ialoveni, str. D. Sihastru nr. 2, bl. 1, ap. 1.

(3.782/2003)

66. Curnic Mihail, fiul lui Gheorghe și Maria, născut la data de

21 iulie 1955 în localitatea Văsieni, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Ialoveni, str. D. Sihastru nr. 2, bl. 1, ap. 1. (3.782/2003) Copii

minori: Curnic Mariana, născută la 30.12.1992.

67. Curnic Valentina, fiica lui Roșioru Andrei și Maria, născută

la data de 13 decembrie 1963 în localitatea Bardar, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Ialoveni, str. D.Sihastru nr. 2, bl. 1, ap. 1.

(3.784/2003)

68. Diduh Foma, fiul lui Mihail și Claudia, născut la data de

1 septembrie 1954 în localitatea Crețoaia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 28, ap. 316. (3.472/2003)

69. Dobrojean Alexei, fiul lui Vasile și Efimia, născut la data

de 5 noiembrie 1943 în localitatea Copăceni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bălți, str. Gogol nr. 14. (3.438/2003)

70. Dobrojean Maria, fiica lui Nisterenco Vasile și Haritina,

născută la data de 28 octombrie 1950 în localitatea Volovița,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Bălți, str. Gogol nr. 14. (3.440/2003)

71. Dobrojean Tatiana, fiica lui Alexei și Maria, născută la

data de 22 februarie 1976 în localitatea Bălți, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bălți, Str. Independenței nr. 34, ap. 42.

(3.435/2003) Copii minori: Zigov Ilie, născut la 12.04.2001, și

Zigov Marin, născut la 26.05.2002.

72. Doga Alexandr, fiul lui Valentin și Ana, născut la data de

13 martie 1978 în localitatea Utconosovka, Ucraina, cetățean

ucrainean, cu domiciliul actual în Ucraina, localitatea

Utconosovka, str. Enghels nr. 6, bl. A. (489/2004)

73. Domenco Vadim, fiul lui Socratie și Domnica, născut la

data de 17 august 1971 în localitatea Cociulia, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. I. Pelivan nr. 17, bl. 3, ap. 171.

(3.800/2003) Copii minori: Domenco Andrei, născut la

13.12.1995, și Domenco Cătălin, născut la 9.09.2005.

74. Donțu Alexei, fiul lui Mihail și Galina, născut la data de

15 octombrie 1974 în localitatea Ștefan-Vodă, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Slobozia, str. Naberejnaia nr. 100, bl. A.

(3.697/2003)

75. Dulap Ion, fiul lui Nichifor și Tamara, născut la data de

14 septembrie 1982 în localitatea Mihailovca, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Cimișlia, satul Selemet. (103/2004)

76. Economu Anatolie, fiul lui Nicolae și Alexandra, născut la

data de 2 ianuarie 1959 în localitatea Utkonosovka, Ucraina,

cetățean ucrainean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 19, bl. 3, ap. 8. (2.470/2004)

77. Economu Eugen, fiul lui Anatolie și Tatiana, născut la

data de 12 ianuarie 1986 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 19, bl. 3, ap. 8.

(2.280/2004)

78. Economu Nadejda, fiica lui Anatolie și Tatiana, născută la

data de 18 mai 1982 în localitatea Coșcodeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 19, bl. 3, ap. 8.

(2.553/2004)

79. Fana Constantin, fiul lui Alexandru și Maria, născut la

data de 16 august 1960 în localitatea Colibași, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Cahul, str. Spirin nr. 39. (3.711/2003)

80. Fărîmă Maricica, fiica lui Mihail și Lidia, născută la data

de 8 iunie 1989 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, localitatea Bubuieci, Str. Trandafirilor nr. 10.

(3.650 bis/2004)

81. Feodorovici Veaceslav, fiul lui Marchel și Vera, născut la

data de 3 ianuarie 1983 în localitatea Bulboaca, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Anenii Noi, satul Bulboaca. (3.998/2003)

82. Gaina Victor, fiul lui Gheorghe și Ecaterina, născut la data

de 27 martie 1961 în localitatea Sălcuța, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Căușeni, str. Troianus nr. 18. (2.130/2004)

83. Gherasim Boris, fiul lui Mihail și Xenia, născut la data de

13 ianuarie 1953 în localitatea Arionești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Cogălniceanu nr. 80, ap. 48. (516/2004)

84. Gîțu Natalia, fiica lui Mihail și Nadejda, născută la data de

20 aprilie 1980 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Moscova nr. 14, bl. 1, ap. 50. (235/2004)

85. Gornostali Olga, fiica lui Naumov Riuric și Valentina,

născută la data de 7 ianuarie 1976 în localitatea Chișinău,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Matei Basarab nr. 8,

ap. 48. (3.988/2003) Copii minori: Gornostali Iulia, născută la

2.05.1996.

86. Graur Oleg, fiul lui Ion și Feodosia, născut la data de

13 octombrie 1980 în localitatea Podgoreni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Orhei, satul Podgoreni. (480/2004)

87. Grosu Haritina, fiica lui Nazari Pavel și Stepanida,

născută la data de 7 aprilie 1964 în localitatea Lupa-Recea,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân

nr. 15, ap. 109. (1.186/2004) Copii minori: Grosu Elena, născută

la 14.06.1994.

88. Grosu Sergiu, fiul lui Anton și Haritina, născut la data de

3 iunie 1991 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân nr. 15, ap. 109.

(1.186/2004)

89. Gubenco Valentin, fiul lui Pavel și Eugenia, născut la data

de 9 ianuarie 1975 în localitatea Hîrtop, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Cimișlia, satul Hîrtop. (2.870/2004) Copii minori:

Gubenco Gabriela, născută la 30.07.1999.

90. Guțu Maria, fiica lui Iordan Vasile și Alexandra, născută

la data de 6 decembrie 1953 în localitatea Ursoaia, Republica

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

12



Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Căușeni, satul Fîrlădeni. (2.052/2004)

91. Guțu Vasile, fiul lui Tudor și Maria, născut la data de

9 iulie 1990 în localitatea Bender, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Căușeni, satul Fîrlădeni. (2.052/2004)

92. Guțuțui Ala, fiica lui Rusu Mina și Elisaveta, născută la

data de 2 ianuarie 1969 în localitatea Cupcini, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Edineț, orașul Cupcini, str. Gagarin nr. 2,

ap. 13. (2.360/2004) Copii minori: Guțuțui Ecaterina, născută la

11.03.1993.

93. Harabagiu Stela, fiica lui Iapăscurtă Vitalie și Maria,

născută la data de 28 iunie 1971 în localitatea Dondușeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Ungheni, str. Boico nr. 3, ap. 42.

(3.578/2003)

94. Iacub Galina, fiica lui Ion și Elena, născută la data de

7 mai 1983 în localitatea Onițcani, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Criuleni, satul Onițcani. (3.654/2003)

95. Ionel Alexandru, fiul lui Ion și Ecaterina, născut la data

de 24 noiembrie 1985 în localitatea Hîncești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Hîncești, Str. Viilor nr. 44. (2.709/2004)

96. Isac Sofia, fiica lui Roșioru Feodor și Zinovia, născută la

data de 15 august 1951 în localitatea Trușeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Strășeni, satul Trușeni, str. I. Vodă nr. 4.

(3.945/2003)

97. Ivanov Iacob, fiul lui Tudor și Lidia, născut la data de

14 martie 1958 în localitatea Mălăiești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Orhei, satul Mălăiești. (833/2004)

98. Jelihovschi Valeriu, fiul lui Ion și Nina, născut la data de

1 septembrie 1978 în localitatea Sadaclia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Basarabeasca, satul Sadaclia. (379/2004)

99. Lisnic Alina, fiica lui Emil și Ludmila, născută la data de

26 august 1987 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 21, ap. 111. (3.856/2003)

100. Lisnic Irina, fiica lui Emil și Ludmila, născută la data de

13 noiembrie 1984 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 21, ap. 111. (3.856/2003)

101. Lupan Valentina, fiica lui Dumitru și Maria, născută la

data de 23 august 1964 în localitatea Bălți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Traian nr. 7, bl. 2, ap. 86. (2.350/2004)

102. Lupașcu Gheorghe, fiul lui Tudor și Zinovia, născut la

data de 5 mai 1978 în localitatea Buțeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Paris nr. 53, bl. 2, ap. 21. (861/2004)

103. Malai Aliona, fiica lui Popa Vasile și Agafia, născută la

data de 17 iulie 1973 în localitatea Călărași, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Călărași, str. M. Sadoveanu nr. 38. (3.992/2003)

104. Meaun Ion, fiul lui Gheorghe și Raisa, născut la data de

29 august 1962 în localitatea Corjeuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Bălți, Str. Bulgară nr. 132, ap. 28. (1.178/2004)

105. Melnic Valeriu, fiul lui Leonid și Valentina, născut la data

de 7 noiembrie 1953 în localitatea Pelinia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Băcioi. (3.092/2003)

106. Mihalaș Tatiana, fiica lui Victor și Ana, născută la data

de 16 martie 1971 în localitatea Cornești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Cuza-Vodă nr. 23, ap. 134. (2.387/2004)

107. Mocanu Alexandru, fiul lui Ion și Anastasia, născut la

data de 20 mai 1975 în localitatea Șișcani, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Horești. (3.774/2003) Copii minori:

Mocanu Alexandru, născut la 5.04.2005.

108. Mocanu Anastasia, fiica lui Cornei Alexandru și Tecla,

născută la data de 1 ianuarie 1955 în localitatea Marinici,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Nisporeni, satul Șișcani.

(3.773/2003)

109. Moldovan Mariana, fiica lui Cojocari Valerian și

Valentina, născută la data de 31 august 1981 în localitatea

Florești, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul

actual în Republica Moldova, orașul Florești, str. Bogdan Vodă

nr. 3. (2.900/2004) Copii minori: Moldovan Vadim, născut la

6.04.2002.

110. Morari Vasilii, fiul lui Ion și Maria, născut la data de

29 februarie 1960 în localitatea Logănești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Anenii Noi, satul Merenii Noi, str. Ștefan cel Mare nr. 5.

(3.166/2003)

111. Muntean Tatiana, fiica lui Roșca Grigore și Anastasia,

născută la data de 21 aprilie 1969 în localitatea Dereneu,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, șos. Hîncești nr. 182.

(670/2004)

112. Muntean Veronica, fiica lui Iurie și Tatiana, născută la

data de 18 august 1991 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, șos. Hîncești nr. 182. (670/2004)

113. Nabușevschi Sergiu, fiul lui Valeriu și Liuba, născut la

data de 8 iulie 1982 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Sucevița nr. 36, bl. 2, ap. 136. (3.566/2003)

114. Nicorean Aliona, fiica lui Vasile și Vasilisa, născută la

data de 22 mai 1973 în localitatea Cărbuna, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Cuza-Vodă nr. 15, bl. 2, ap. 8. (3.143/2003)

115. Nidelcu Alexandru, fiul lui Iurie și Raisa, născut la data

de 14 august 1989 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str.-la Schinoasa-Deal nr. 28, bl. A.

(2.435/2004)

116. Nidelcu Raisa, fiica lui Golea Vasile și Mariana, născută

la data de 30 octombrie 1958 în localitatea Bezeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str.-la Schinoasa-Deal nr. 28, bl. A.

(2.435/2004)

117. Nidelcu Vasile, fiul lui Iurie și Raisa, născut la data de

17 iunie 1991 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

13



14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str.-la Schinoasa-Deal nr. 28, bl. A. (2.435/2004)

118. Olaru Ala, fiica lui Bologan Ion și Eugenia, născută la

data de 7 februarie 1963 în localitatea Ișcălău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 4, bl. 1, ap. 334.

(457/2004)

119. Olaru Iana, fiica lui Leonid și Ala, născută la data de

19 ianuarie 1988 în localitatea Ungheni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 4, bl. 1, ap. 334. (457/2004)

120. Pavlinciuc Pavel, fiul lui Andrei și Lidia, născut la data de

24 ianuarie 1980 în localitatea Petrunea, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Bălți, str. Mit. Dosoftei nr. 42. (3.134/2003)

121. Petrov Lucia, fiica lui Buga Grigore și Maria, născută la

data de 15 noiembrie 1972 în localitatea Rădoaia, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Cantemir, satul Hănăseni. (3.881/2003)

122. Pîrțac Liubomir, fiul lui Vasile și Ana, născut la data de

30 aprilie 1977 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Paris nr. 36, ap. 17. (3.235/2003)

123. Plîngău Pavel, fiul lui Nicolae și Ana, născut la data de

4 august 1964 în localitatea Prajila, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Florești, satul Prajila. (3.330/2003)

124. Preuteasa Vladimir, fiul lui Nicolae și Maria, născut la

data de 7 iulie 1968 în localitatea Unțești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Ungheni, str. Ion Creangă nr. 15, ap. 7. (3.145/2003)

125. Puha Adrian, fiul lui Nicolae și Lilia, născut la data de

10 iunie 1984 în localitatea Corlăteni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Rîșcani, satul Corlăteni. (901/2004)

126. Puiu Elena, fiica lui Țurcan Gheorghe și Eudochia,

născută la data de 9 februarie 1957 în localitatea Strășeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Strășeni, str. M. Eminescu nr. 36.

(3.810/2003)

127. Rarancean Tatiana, fiica lui Constantin și Olga, născută

la data de 2 ianuarie 1982 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Hristo Botev nr. 11, bl. 2, ap. 88.

(327/2004)

128. Răileanu Lucia, fiica lui Mihail și Lidia, născută la data

de 4 ianuarie 1981 în localitatea Singureni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Rîșcani, satul Singureni. (3.421/2003)

129. Rebeja Ana, fiica lui Dumitru și Nina, născută la data de

9 februarie 1966 în localitatea Sireți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 44, ap. 70. (2.552/2004) Copii

minori: Verbnîi Nicoleta, născută la 21.01.1996.

130. Roșca Cristina, fiica lui Anatolie și Larisa, născută la

data de 22 iunie 1989 în localitatea Șoldănești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Șoldănești, Str. Muncitorilor nr. 33. (3.366/2003)

131. Roșca Larisa, fiica lui Cotlearov Dumitru și Tatiana,

născută la data de 20 martie 1963 în localitatea Sculeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Șoldănești, Str. Muncitorilor nr. 33.

(3.366/2003)

132. Rotundu Elena, fiica lui Vladimir și Larisa, născută la

data de 13 iunie 1989 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Valea Crucii nr. 22, ap. 232.

(3.617/2003)

133. Rotundu Vladimir, fiul lui Semion și Elena, născut la data

de 20 februarie 1961 în localitatea Gvozdova, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Valea Crucii nr. 22, ap. 232.

(3.617/2003)

134. Sajin Iurie, fiul lui Petru și Raisa, născut la data de

4 decembrie 1972 în localitatea Corjeuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Briceni, Str. Uzinelor nr. 14, ap. 12. (3.940/2003)

135. Sajin Petru, fiul lui Teodor și Zamfira, născut la data de

31 iulie 1949 în localitatea Corjeuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Briceni, satul Corjeuți. (3.941/2003)

136. Sandu Eduard, fiul lui Mina și Ecaterina, născut la data

de 11 septembrie 1973 în localitatea Nisporeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Titulescu nr. 1, bl. 2, ap. 3.

(3.959/2003)

137. Schibinschi Iurie, fiul lui Gheorghe și Schibinscaia

Maria, născut la data de 31 august 1983 în localitatea Chișinău,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Podul Înalt nr. 22,

ap. 12. (3.062/2003)

138. Scortescu Mariana, fiica lui Istrati Nicolae și Zinaida,

născută la data de 8 noiembrie 1975 în localitatea Sofia,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 4, bl. 3,

ap. 907. (498/2004)

139. Sinelnicov Georgeta, fiica lui Rotari Anton și Ana,

născută la data de 27 septembrie 1954 în localitatea Șipca,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Șoldănești, Str. 31 August nr. 20,

ap. 7. (357/2004)

140. Stadnic Ecaterina, fiica lui Constantinov Nicolae și

Nadejda, născută la data de 2 iulie 1962 în localitatea Vorniceni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, bd. Cuza Vodă nr. 8,

ap. 202—203. (658/2004)

141. Stadnic Oleg, fiul lui Oleg și Ecaterina, născut la data de

26 iunie 1989 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Cuza Vodă nr. 8, ap. 202—203. (658/2004)

142. Stadnic Vadim, fiul lui Oleg și Ecaterina, născut la data

de 25 martie 1987 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Cuza Vodă nr. 8, ap. 202—203. (658/2004)

143. Stropșa Liuba, fiica lui Covalschi Ion și Marfa, născută

la data de 20 februarie 1952 în localitatea Cobusca Nouă,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Hîncești, satul Cărpineni,

str. Gagarin nr. 30. (640/2004)



144. Sulea Vitalie, fiul lui Ion și Nina, născut la data de

6 decembrie 1982 în localitatea Orhei, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Orhei, str. C. Stere nr. 9. (2.463/2004)

145. Suman Rodica, fiica lui Opinca Petru și Vasilisa, născută

la data de 16 aprilie 1977 în localitatea Hanșca, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Basarabeasca, satul Sadaclia. (225/2004)

Copii minori: Suman Iulian, născut la 25.07.1997, și Suman

Felicia, născută la 7.03.2002.

146. Surdu Anatolie, fiul lui Iacov și Efrosinia, născut la data

de 20 iunie 1977 în localitatea Șerpeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Anenii Noi, satul Șerpeni, Str. 8 Martie nr. 70.

(3.290/2003)

147. Surdu Natalia, fiica lui Ion și Maria, născută la data de

21 octombrie 1985 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Ion Creangă nr. 62, ap. 69. (962/2004)

148. Suvac Ana, fiica lui Zagnat Filip și Margareta, născută

la data de 27 februarie 1960 în localitatea Odesa, Ucraina,

cetățean ucrainean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, orașul Codru, str.-la 2 Sihastru nr. 6.

(2.111/2004)

149. Suvac Mihai, fiul lui Veaceslav și Ana, născut la data de

3 mai 1982 în localitatea Chișinău, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, localitatea Codru, str.-la 2 Sihastru nr. 6.

(2.124/2004) Copii minori: Suvac Alexandra, născută la

9.11.2006.

150. Suvac Tudor, fiul lui Veaceslav și Ana, născut la data de

2 aprilie 1984 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str.-la 2 Sihastru nr. 6. (2.109/2004)

151. Suvac Veaceslav, fiul lui Nicon și Nina, născut la data de

1 februarie 1954 în localitatea Dominteni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, orașul Codru, str.-la 2 Sihastru nr. 6.

(2.107/2004)

152. Șervan Dumitru, fiul lui Ion și Ludmila, născut la data de

21 mai 1989 în localitatea Cojușna, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Cojușna. (868/2004)

153. Șervan Ion, fiul lui Iacob și Olga, născut la data de

20 ianuarie 1960 în localitatea Cojușna, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Cojușna. (868/2004)

154. Tigai Ion, fiul lui Petru și Feodora, născut la data de

17 august 1981 în localitatea Volintiri, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Independenței nr. 9, bl. 1, ap. 152.

(217/2004)

155. Trofim Nicolae, fiul lui Mihail și Eugenia, născut la data

de 27 decembrie 1973 în localitatea Sărătenii Vechi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Telenești, satul Chiștelnița. (3.334/2004)

156. Țilea Tatiana, fiica lui Vladimir și Natalia, născută la data

de 3 iulie 1984 în localitatea Leova, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Leova, Str. Independenței nr. 23, ap. 36. (3.346/2003)

157. Țurcanu Dorel, fiul lui Spiridon și Tamara, născut la data

de 12 mai 1977 în localitatea Covurlui, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Dubăsari, satul Doroțcaia. (3.610/2003) Copii minori:

Țurcanu Doina, născută la 30.05.2004, și Țurcanu Dragoș,

născut la 8.03.2008.

158. Ucraineț Alexandr, fiul lui Victor și Larisa, născut la data

de 5 decembrie 1979 în localitatea Glodeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Glodeni, str. V. Zgîrcea nr. 11, ap. 49. (3.319/2003)

159. Ucraineț Larisa, fiica lui Martea Filimon și Vera, născută

la data de 17 octombrie 1950 în localitatea Mălăești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Glodeni, str. V. Zgârcea nr. 11, ap. 49.

(3.322/2003)

160. Ureche Claudia, fiica lui Rapcea Pavel și Anastasia,

născută la data de 23 iunie 1951 în localitatea Criuleni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, municipiul Chișinău, satul Hîrtopul Mare.

(2.776/2004)

161. Ureche Veaceslav, fiul lui Valerian și Claudia, născut la

data de 15 octombrie 1973 în localitatea Hîrtopul Mare,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 11, bl. 3,

ap. 81. (2.775/2004)

162. Zacon Sofia, fiica lui Butuc Dumitru și Nadejda, născută

la data de 2 iulie 1950 în localitatea Cîrpești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Șt. Neaga nr. 60. (447/2004)

163. Zagornean Ivan, fiul lui Vasile și Vera, născut la data de

20 iunie 1976 în localitatea Costești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Costești. (885/2004)

164. Zamurcă Mihaela, fiica lui Dumitru și Tamara, născută la

data de 21 noiembrie 1983 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Alexandru cel Bun nr. 129, ap. 9.

(2.465/2004)

165. Zaporojan Iurie, fiul lui Ion și Maria, născut la data de

23 mai 1954 în localitatea Alexăndreni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Igor Vieru nr. 5, ap. 113. (1.540/2004)

166. Zavatin Tatiana, fiica lui Victor și Liuba, născută la data

de 30 decembrie 1984 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Ion Pelivan nr. 15, ap. 17.

(1.049/2004)

167. Znacovan Liliana, fiica lui Cotovoi Pavel și Stepanida,

născută la data de 22 august 1978 în localitatea Hîrbovăț,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Călărași, satul Hîrbovăț.

(2.223/2004)

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009



ANEXA Nr. 2

L I S T A

persoanelor care solicită redobândirea cetățeniei române, cu stabilirea domiciliului în România

1. Concescu Dumitru, fiul lui Nicolae și Elena, născut la data

de 3 septembrie 1984 în localitatea Pervomaiscoe, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Drochia, str. George Enescu nr. 15.

(1.020/2004)

2. Cozonac Mihail, fiul lui Grigore și Chira, născut la data de

15 septembrie 1946 în localitatea Socii Vechi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în România,

comuna Urechești, județul Vrancea. (3.786/2003)

3. Damaschin Cristina, fiica lui Victor și Nina, născută la data

de 28 februarie 1986 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Albișoara nr. 78, bl. 2, ap. 48. (728 bis/2004)

4. Diacon Vasile, fiul lui Simion și Anastasia, născut la data

de 6 august 1956 în localitatea Călărași, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Suruceni. (3.583/2003) Copii minori:

Diacon Dan, născut la 27.02.2007.

5. Gangu Eugeniu, fiul lui Nicolae și Ludmila, născut la data

de 25 ianuarie 1983 în localitatea Pîrlița, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Fălești, satul Pîrlița. (2.882/2004)

6. Globa Sergiu, fiul lui Grigore și Maria, născut la data de

29 mai 1984 în localitatea Orhei, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Orhei, str. Belski nr. 24. (2.349/2004)

7. Mancoș Svetlana, fiica lui Grosu Gheorghe și Vera,

născută la data de 11 decembrie 1983 în localitatea Borogani,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Șt. Neaga nr. 5, ap. 25.

(2.577/2004)

8. Molocenco Alexandru, fiul lui Vladimir și Iulia, născut la

data de 29 aprilie 1985 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, str. M. Drăgan nr. 14, bl. 2, ap. 3.

(2.542/2004)

9. Pavel Ion, fiul lui Alexandru și Tatiana, născut la data de

11 septembrie 1975 în localitatea Pruteni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Moscova nr. 13, bl. 4, ap. 125. (3.901/2003)

10. Popa Andrei, fiul lui Grigore și Ecaterina, născut la data

de 17 februarie 1981 în localitatea Iargara, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Leova, satul Cazangic. (908/2004)

11. Postica Andrei, fiul lui Ion și Ana, născut la data de

19 august 1979 în localitatea Băcioi, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, satul Băcioi. (3.523/2003)

12. Postica Ion, fiul lui Gheorghe și Natalia, născut la data

de 11 mai 1956 în localitatea Băcioi, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, satul Băcioi. (3.525/2003)

13. Roșca Veronica, fiica lui Ion și Tamara, născută la data de

19 octombrie 1982 în localitatea Durlești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Ialoveni, Str. Grădinilor nr. 18. (3.783/2003)

14. Triboi Elena, fiica lui Cojan Gheorghe și Domnica,

născută la data de 13 februarie 1955 în localitatea Soloneșnoe,

Rusia, cetățean rus, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Busuiocului nr. 34. (3.798/2003)

15. Triboi Gheorghe, fiul lui Vasile și Eugenia, născut la data

de 15 octombrie 1954 în localitatea Vînători, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

localitatea Codru, str.-la Donscaia nr. 34. (3.785/2003)

16. Triboi Tatiana, fiica lui Gheorghe și Elena, născută la data

de 24 august 1980 în localitatea Codru, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, localitatea Codru, Str. Potîrnichii nr. 2,

ap. 34. (3.791/2003)

16

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 644/30.IX.2009

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 644/30.IX.2009 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|433663]


